
OČEKÁVANÉ  VÝSLEDKY

O  PROJEKTU

ZAHÁJENÍ  ZASEDÁNÍ

PROJEKTOVÉ  AKTIVITY

PRO  POSKYTOVATELE  VZDĚLÁVÁNÍ  DOSPĚLÝCH
SYSTÉM  HODNOCENÍ  KVALITY

Trvání  projektu:  
28/02/22  -  27/08/2024

O  projektu

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Číslo  projektu:
2021-1-CZ01-KA220-ADU-
000035354

Vývoj  a  používání  nového  modelu  hodnocení  a  zajišťování  kvality  
bude  prvním  krokem  ke  zlepšení  relevance  a  účinnosti  poskytování  
odborného  vzdělávání  a  přípravy  s  ohledem  na  kvalifikaci  
relevantní  pro  trh  práce  a  potřeby  společností.

„QUALTRACK  –  Quality  rating  systam  for  Adult  Learning  Providers“  
je  projekt  financovaný  Evropskou  komisí  prostřednictvím  
programu  Erasmus+.  Projekt  se  zabývá  tématem  kvality  ve  
vzdělávání  dospělých  a  je  realizován  partnerstvím  pěti  organizací  
z  příslušných  zemí  EU:  Asociace  institucí  vzdělávání  dospělých  v  
ČR,  CEIPES  (Itálie),  Instituce  vzdělávání  dospělých  Dante  

(Chorvatsko),  Asset  Technologie  (Řecko)  a  Asociace  institucí  
vzdělávání  dospělých  ve  Slovenské  republice.

BŘEZEN  2023  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACKMachine Translated by Google



www.qualtrack.eu

BŘEZEN  2023  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

QualTrack  si  klade  za  cíl  navrhnout  nový  systém  hodnocení  
kvality,  který  bude  komplexně  ověřovat  vzdělávací  instituce  a  

kritéria  následně  umožní:  a)  rozvíjet  prvky  kvality  

vzdělávací  instituce,  b)  

propagovat  samotnou  vzdělávací  instituci  na  základě  značky  
kvality  a  c)  

poskytovat  jasné  informace  pro  zákazníky  o  poměru  ceny  a  
kvality.

Hlavními  výsledky  projektu  jsou:  

Specifikace  modelu  hodnocení  kvality  pro  instituce  

vzdělávání  dospělých.

Dokumenty  související  s  metodikou  a  metodikou

On-line  nástroje

Pilotní  zavedení  a  hodnocení  -  Zpráva  z  pilotního  

projektu  systému  hodnocení  kvality

Příprava  pilota  -  Příprava  školicích  materiálů

Projektové  aktivity

Očekávané  výsledky

@QUALTRACK

Navštiv  nás

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Machine Translated by Google

https://qualtrack.eu/
https://www.facebook.com/QualTrack


BŘEZEN  2023  |  ZPRAVODAJ  QUALTRACK

Podpora  Evropské  komise  pro  produkci  této  publikace  nepředstavuje  souhlas  s  
obsahem,  který  odráží  pouze  názory  autorů,  a  Komise  nenese  odpovědnost  za  
jakékoli  použití  informací  v  ní  obsažených.

Ve  dnech  15.  a  16.  listopadu  se  
partneři  z  České  republiky  (Asociace  
pro  vzdělávání  dospělých),  Itálie  
(CEIPES),  Chorvatska  (Instituce  Dante),  
Řecka  (Asset)  a  Slovenské  republiky  
poprvé  setkali  v  chorvatské  Rijece  k  
projektu  „QUALTRACK  –  systém  
hodnocení  kvality  pro  poskytovatele  
vzdělávání  dospělých“.

První  den  setkání  partnerů  byl  věnován  představení  partnerů  a  systému  vzdělávání  dospělých  v  různých  
zemích.  Z  partnerství  vyplývá  nedostatek  institucionalizace  a  politik  zajišťování  kvality.  Jeví  se  spíše  jako  
volný  trh  založený  na  nabídce  a  poptávce.  Téma  je  předmětem  veřejného  zájmu  a  systém  hodnocení  kvality  
je  důležitým  nástrojem  pro  realizaci  cílů  společenského  rozvoje.

Partneři  druhého  dne  diskutovali  o  online  nástrojích,  které  se  mají  použít,  o  zajištění  kvality  a  monitorování  
projektu  a  o  dalších  krocích.  Konsorcium  mělo  možnost  pracovat,  ale  také  sdílet  kulturní  hodnoty  a  užívat  
si  volného  času.  Příští  online  schůzka  je  již  nastavena  na  pokračování!

Zahajovací  setkání  Qualtracku

Partnerství

Machine Translated by Google


